2021年4月2日 星期五

编辑：傅淞巍 视觉设计：张 丹 校对：牛凤宇体育新闻
TIYUXINWEN

08

LIAONING DAILY
全省最权威的报纸——辽宁日报

广告联系：024-22699206/22698121
广告部地址：沈阳市青年大街 356 号分类信息专栏

中国信达资产管理股份有限公司辽宁省分公司拟对大连远东工具有限公司等2
户债权资产包进行处置。截至2021年2月28日，该资产包债权总额为76537.11万元,
本金为43716.23万元。债务人主要位于辽宁省大连市金州区等，该债权的交易对象
为法人、自然人、其他组织。交易对象签约和履约资格保证：保证具有签署合同的主
体资格、有权受让标的债权、已获得签署和履行合同的相应授权或批准。但国家公务
员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、国企债务人管理人员、参
与资产处置工作的律师、会计师、评估师、拍卖人等中介机构人员等关联人或者上述
关联人参与的非金融机构法人，参与不良债权转让的资产公司工作人员、国企债务人
或者受托资产评估机构负责人员等有近亲属关系的人员，失信被执行人或失信被执
行人的法定代表人、主要负责人、影响债务履行的直接责任人员、实际控制人，拍卖标
的所涉及的债务人和担保人，以及其他依据法律法规不得收购、受让拍卖标的的主体
等不得购买或变相购买该资产。该债权资产包的详细情况请具体参见我公司对外网
站，网址www.cinda.com.cn。

公告有效期：25天(工作日)
受理征询或异议有效期：25天(工作日)，如对本次处置有任何疑问或异议请与辽

宁省分公司联系。
联系人：程经理 赫经理 赵经理
联系电话：0411-82654977 0411-82654977 024-22518997
电子邮件：hezhilan@cinda.com.cn chengna@cinda.com.cn

zhaochengke@cinda.com.cn
分公司地址：辽宁省沈阳市浑南区营盘北街3号六层601-620室、七层局部
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：024-22518961；024-22518916
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：wangyinhui@cinda.com.cn

huoyang@cinda.com.cn
特别提示：以上资产信息仅供参考，信达公司不对其承担任何法律责任。

遗失声明
▲柴运霞将 0036789 号金额 8447 元收据丢失，声明

作废。

▲车牌辽H1Y68挂营运证丢失作废。

▲车牌辽H1R95挂营运证丢失作废。

▲车牌辽H8799C营运证丢失作废。

▲车牌辽H78788营运证丢失作废。

▲车牌辽H9999C营运证丢失作废。

▲大石桥市吕王东宝硼矿道路运输许可证丢失作

废。

▲李家顺道路运输许可证丢失作废。

▲辽宁忠诚运输有限公司，辽 HG8152营运证丢失,

声明作废。

▲辽宁忠诚运输有限公司，辽 H0Q71 挂营运证丢

失,声明作废。

中国信达资产管理股份有限公司
辽宁省分公司资产处置公告

封路通告
省道宝锦线房申北桥危桥重建，无法通行，自2021年4月2日至2021年10月31日，对宝锦

线 0km+000m-3km+550m进行全幅封闭交通，一切过往车辆及行人请从省道北杨线、乡道北

陈线、嘎青线绕行。特此通告。

朝阳市公路管理处

北票市公安交通警察大队

2021年3月31日

关于G228线辽河大桥
局部交通管制的通告

根据辽宁省 G228线辽河大桥养护项目

的工作需求，养护期间将对辽河大桥进行局

部范围封闭外侧慢车道，过桥车辆请按照现

场指示标志减速慢行，注意安全。管制具体

时间为：2021年4月1日至2021年12月31日

08：00至18：00，由此带来的不便，敬请谅解。

特此通告。

辽宁五洲公路工程有限责任公司

营口市公安局交通警察支队

封路通告
因实施铁岭市新三线新调线至国道 203线段

改扩建工程，为确保施工质量与安全，将孤懿线
K13+720 至 K19+450 段及阿陈线 K0+000 至 K9+
347段实行封闭施工，现通告如下：

一、封闭施工范围：孤懿线 K13+720-K19+
450、阿陈线K0+000-K9+347段道路。

二、封闭施工时间：2021年4月6日至2021年11
月30日（如未完工，封闭时间顺延至工程完工之日）。

三、封闭施工期间，除本工程施工车辆外，一
切车辆、行人不得在该段道路内通行。私自通行
者，自行承担由此带来的工程损失及行为后果！

对施工期间给沿线群众和车辆出行带来的不
便深表歉意，敬请谅解与支持。

特此通告。
铁岭县交通运输局 2021年4月2日

上海锦项投资管理有限公司拥有以下《债权清单》所列的五户企业债权，
现委托交通银行股份有限公司大连分行，拟对《债权清单》所列债权进行公开
处置，现予以公告。

交易条件为：交易对象信誉良好，需一次性支付价款并承担购买债权所带
来的风险。

对交易对象的要求为：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或

自然人，且以下人员不得购买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干
警、资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律
师、会计师、评估师等中介机构等关联人。

公告期限：自本公告发布之日起 20个工作日止，如有购买意向请以书面
形式提出。公告期内同时受理该资产处置有关异议和咨询。

受理公示事项联系人：史先生 联系电话：18640919526

电子邮件：shixinyang@bankcommm.com
受理排斥、阻挠征询或异议的联系人：刘先生
举报电话：13940912397
联系地址：大连市中山区中山广场6号

交通银行股份有限公司大连分行
2021年4月2日

商业化受托资产处置公告

本金及利息计算至2021年3月31日 单位：人民币、元

序号

1
2

3

4
5

债务人名称

ＳＴＸ（大连）海洋重工有限公司

ＳＴＸ（大连）重型装备有限公司

大连丽豪硕服装辅料有限公司

大连鑫亿达食品有限公司

瓦房店云丰特种轴承制造有限公司

合计

本金

182,380,861.55

137,504,570.16

20,000,000.00

18,593,964.77

10,000,000.00

368,479,396.48

利息

12,643,447.49

73,188,112.33

4,984,559.58

14,210,163.33

7,216,110.14

112,242,392.87

垫付费用

0.00

0.00

347,800.00

77,200.00

0.00

425,000.00

其中
担保方式
抵押+保证
抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证
抵押+保证

保证情况
STX重工业株式会社(免责)
STX重工业株式会社（免责）

朱政厚、毕心怡（共有人）

刘爱莲、丁玉良（共有人）
李长文、戴方红（共有人）

质押情况
无
无

无

无
无

抵押情况
ＳＴＸ（大连）海洋重工有限公司（土地、在建、设备）

ＳＴＸ（大连）重型装备有限公司（土地、在建、设备）

大连丽豪硕服装辅料有限公司：1.普兰店市南山办事处李店社区(土地使用权）；2.普兰店市经济开发区
李店社区隋屯60-1、2、3、4、5 号（综合楼及厂房）

鲅鱼圈塑料工业园（土地、厂房、库房）

瓦房店云丰特种轴承制造有限公司（土地使用权、厂房）

所在地
大连-瓦房店长兴岛
大连-瓦房店长兴岛

大连-普兰店

营口市-鲅鱼圈
大连-瓦房店

债权清单

2021 赛季中甲将于 4 月 24 日
开幕，转会窗口将在 4 月 12 日关
闭。据悉，辽宁沈阳城市队的内援
引进已经告一段落。

主教练于明向记者证实，新赛
季共有 10 名内援确定加盟，他们
分别是原广州恒大队的王靖斌，原
北京人和队的靳辉，原陕西俑士超
越队的刘嘉伟，原江苏盐城鼎立队
的段宇、马俊，原内蒙古草上飞队
的张午，曾效力于葡萄牙联赛的李
重挺，以及 3 名 U23 球员巫林峰、
李点通和王聪明。

值得一提的是，前国脚王靖斌
上赛季就曾以租借形式为辽宁沈
阳城市队征战中甲联赛，其个人能

力得到教练组认可。在王靖斌与
广州队合同期满后，以自由转会的
形式正式返回家乡加盟辽宁沈阳
城市队。足坛名宿谢育新之子谢
维军本来接近加盟辽宁沈阳城市
队，但因为天津津门虎队在准入名
单公布之前“起死回生”，谢维军已
经返回天津报到。

此外，原淄博蹴鞠队的门阳和
原陕西长安竞技队的杜君鹏、孙发
波也一直随球队训练。于明表示：
这 3 名球员有一些问题还未与原
俱乐部达成一致，原俱乐部至今没
有给他们开具自由球员身份证
明。他们如果想要加盟新球队，有
可能需要中国足协进行仲裁。

城市队确定引进十名内援
本报记者 李 翔

在辽宁青年女排的训练场地上，
记者见到了中国排坛名宿岳金库。现
在，这位83岁高龄的老帅又有了一个
新身份——辽宁女排“青训组”牵头
人。“年龄是大了些，但现在我的身体
还不错，对排球事业有着深厚的感情，
发自内心愿意为排球事业发挥余热，
为排球振兴贡献自己的力量。”老帅实
话实说。

不计报酬，完全出于对排球事业
的深厚感情和强烈的使命感，岳金库
作为辽宁女排“青训组”牵头人，在忙
碌的工作中仍保持他特有的精细风
格。据了解，“青训组”成立以来，岳金
库带领教练组成员和相关工作人员多
次赴东北各地及全国相关省市选材，
精心制订人才培养计划。

为了让更多、更好的苗子打排球，

岳金库更是想尽办法，晓之以理、动之
以情，积极与孩子家长沟通、做思想工
作，积极倡导、践行“体教结合”新模
式，解除家长的后顾之忧。

本来很多家长对孩子是否选择排
球运动还犹豫不决，听说是德高望重
的排球名帅岳金库亲自组队时，很多
家长抢着为孩子报名。

老骥伏枥，志在千里。“辽宁女排
‘青训组’已成立 3 个多月，我们计划
用3至5年时间为青年女排、成年女排
输送高水平人才。辽宁女排、中国女
排都需要后备人才，这是我们搞青训
的使命所在，女排这一金字招牌必须
筑牢根基、长盛不衰！”谈起女排，岳金
库豪情不改，“中国女排一共3次获得
奥运会冠军，每支夺冠队伍里都有我
们辽宁队的队员，现在中国女排的阵

容中也有丁霞、颜妮等辽宁队队员，这
就是辽宁女排的雄厚底蕴。作为‘青
训组’牵头人，我的工作就是要为辽宁
女排发现并培养优秀的后备人才，夯
实辽宁女排的人才基础。”

岳金库直言：“后备人才是体育运
动发展的根基，振兴‘三大球’须从青
训抓起。目前包括辽宁在内的很多排
球传统强省（市）存在后备人才不足的
问题。体育行政和教育部门应全面深
化体教融合，进行顶层设计、统筹协调
和执行。只有让‘三大球’运动和比赛
在校园里广泛开展起来，夯实‘三大
球’的基础，高水平高素质的后备人才
必将持续涌现，‘三大球’的振兴发展
将指日可待……”

值得一提的是，今年 2 月 9 日，省
体育局和省教育厅联合发布《体教融

合振兴发展辽宁“三大球”实施意见》，
实施意见提及，从 2021 年起，我省将
全面启动足球“辽小虎”重塑计划、篮
球“黄金一代”培养计划和排球“精英
腾飞”计划。岳金库牵头成立辽宁女
排“青训组”，正是省体育局贯彻落实
实施意见、启动排球“精英腾飞”计划
的具体举措。

省体育局负责人向记者表示，辽
宁排球的振兴必须走体教融合的路
子，尽快加强梯队建设，具体办法包括
依托“精英腾飞”计划建立“青训组”，
选拔好苗子进行特训，根据每名运动
员的特点量身定制，打好基础，练就特
长；同时要提升教练员团队水平，协助
俱乐部做好队伍的管理和发展工作，
确保辽宁女排在联赛中保持国内一流
水平……

辽宁排球“精英腾飞”计划启动

83岁老帅岳金库执掌“青训组”
本报记者 朱才威

经过两天的休整，辽宁男篮进入
常规赛收官阶段的赛程。4月2日，辽
宁男篮将与天津队交手，这也是本赛
季双方的第三次相遇。尽管对手实力
有限，但辽宁男篮还是要在比赛中保
持足够的专注度，为季后赛做好准备。

本赛季开始以来，天津队始终在
积分榜末尾挣扎，截至目前，天津队只
取得10胜38负，早早无缘季后赛。但
是，在主教练刘铁的指挥下，现在的天
津队在榜尾 4 支球队中最具进取心。

此前，在几乎以全华班出战的情况下，
天津队把正在冲击季后赛的广州队拖
入加时赛，最终只以1分惜败。

天津队上一轮面对山东队时，缺
阵多场的大外援托多罗维奇复出。尽
管天津队在CBA算不上强队，但托多
罗维奇是联盟的顶级大外援。在此前
辽宁男篮与天津队的比赛中，托多罗
维奇给辽宁男篮制造过很大麻烦。考
虑到 CBA 大部分夺冠热门球队都配
备了大外援，而辽宁男篮却没有，与天

津队的比赛，对辽宁男篮来说是一次
极好的练兵机会。

由于韩德君在上一轮与新疆队
“双塔”的较量中消耗极大，2 日的比
赛，辽宁男篮不妨让韩德君充分休息，
多给年轻的内线球员朱荣振、吴昌泽
一些机会，让托多罗维奇帮他们“练
级”。到了季后赛，朱荣振、吴昌泽将
面对更加强大的对手，想让他们在季
后赛多为韩德君分担压力，“练级”是
必不可少的。

至于外线，虽然天津队阵中有两
名小外援，但他们的个人能力一般。
所以，辽宁男篮的外线还有赖于赵继
伟梳理进攻，多给队友制造一些空位
出手的机会，给丛明晨、贺天举等投手
找找感觉，恢复信心，这同样对于季后
赛大有裨益。

天津队强力大外援复出

辽篮年轻内线迎来“练级”良机
本报记者 李 翔

近日于成都结束的第十四届全运
会乒乓球团体项目资格赛中，辽宁男
队、女队均以5战全胜的优异战绩，获
得小组第一名，轻松晋级今年陕西全
运会决赛圈。

根据竞赛规程，2020年全国锦标
赛男、女团体前四名的队伍直接进入
全运会决赛阶段。因此在男团方面，
马龙率领的北京队，林高远所在的广
东队，以及山东队和湖北队已提前杀
入决赛圈。女团方面，孙颖莎领衔的

河北女队和陈梦所在的山东女队，以
及四川女队和江苏女队也已入围全运
会决赛圈。

“毕竟河北女队、山东女队等4支
强队未参赛，辽宁女队整体发挥很稳
定，在小组赛中没有遇到太大的挑战，
不过有几场比赛在个别局次上打得很
艰苦，甚至有输球的情况，比如陈幸同
以1∶3不敌湖南女队的削球小将朱思
冰。这也暴露出我们的球员打削球还
是不过关，接下来我们要认真总结，进

行有针对性的训练。”省体育事业发展
中心乒羽项目负责人向记者介绍。

对于辽宁男乒的发挥，该负责人
同样给予充分肯定：“上届全运会，辽
宁男乒没有晋级决赛圈，当时队中的
小将还有待成长。4 年后的今天，徐
海东、袁励岑、杨硕、梁国栋‘四小虎’
逐渐成长成熟，在 2019 年的二青会
上，辽宁男乒取得一金一银一铜的成
绩，让人们看到辽宁男乒崛起的希
望。目前徐海东、袁励岑在中国男乒

一队，杨硕、梁国栋在中国男乒二队。
希望他们能够在今年的全运会赛场更
进一步，取得更好的名次。”

该负责人表示，征战今年全运会，
辽宁乒乓球队将迎难而上，力争再创
辉煌，“全运会赛场上，乒乓球项目的
竞争太激烈，我们在乒乓球 7 个小项
上的比赛难度都非常大，好在我们的
队伍非常团结且保障有力，年轻队员
充满朝气，仍处于上升期，队员们有勇
气、有信心全力争夺奖牌、金牌。”

辽乒男女团晋级决赛圈 全运会目标是搏奖牌
本报记者 朱才威

4 月 1 日，中国足协在上海召
开联赛工作会议，公布了新赛季
中甲联赛的分组形势。在第一阶
段，辽宁沈阳城市队与武汉三镇
队、贵州队、苏州东吴队、黑龙江
冰城队和北京理工队分在 C 组

（武汉赛区）。
尽管以赛会制形式进行，但本

赛季中甲联赛将力争打满 34 轮。
和上赛季一样，第一阶段的分组方
式仍然是先确定3支东道主球队，
其余球队则按照2020赛季名次进
行蛇形排位分成3个小组，最后以
抽签方式确定赛区。除了武汉赛
区和梅州赛区之外，本赛季的另一

个中甲赛区为大连—成都赛区，东
道主球队为成都蓉城队。

虽然第一阶段还是分成 3 个
小组，但本赛季的中甲联赛赛制与
上赛季有了很大不同，比赛将分为
4个阶段：第一阶段分组进行组内
双循环，每队互相交手两次，共计
10轮比赛。第二、第三、第四阶段
的比赛将按照第一阶段各小组的
名次进行轮换，第一阶段同组的队
伍将不再交手，这样每一个阶段有
8轮比赛。换句话说，本赛季中甲
联赛其实是以赛会制的形式打满
双循环，最终以 34 轮比赛的积分
来确定球队的名次。

中甲第一阶段分组揭晓

新赛季力争打满34轮
本报记者 李 翔

辽宁VS天津导视
DAOSHI

今日12时30分

辽宁卫视体育频道直播

“相约北京”冰上项目测试活动启动

4月1日，“相约北京”冰上项目测试活动启动。此次冰上项目测试活
动共有七项赛事，包含五个冬奥项目，两个冬残奥项目。图为运动员在冰
壶项目测试活动中。 新华社供片